

A.1.1 PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE

| Pol | Název | Výměra | MJ | Kč za MJ | Cena |
|-----------------------|---------------------------------|--------|-----|-----------|------------|
| 1. | Stržení PVC | 138,20 | m2 | 79,00 | 10 917,80 |
| 2. | Stěrkování 1. vrstva | 138,20 | m2 | 87,00 | 12 023,40 |
| 3. | Stěrkování 2. vrstva | 138,20 | m2 | 87,00 | 12 023,40 |
| 4. | Stěrkování 3. vrstva | 138,20 | m2 | 87,00 | 12 023,40 |
| 5. | Broušení a vysátí podkladu | 138,20 | m2 | 54,00 | 7 462,80 |
| 6. | Penetrace | 138,20 | m2 | 39,20 | 5 417,44 |
| 7. | Pokládka PVC | 138,20 | bm | 197,00 | 27 225,40 |
| 8. | Olištování PVC | 58,00 | m2 | 82,00 | 4 756,00 |
| 9. | Svaření PVC | 26,00 | bm | 46,00 | 1 196,00 |
| 10. | Dodání PVC vč. prořezu | 151,80 | m2 | 455,00 | 69 069,00 |
| 11. | Zednické opravy, podlah a soklu | 1,00 | kpt | 24 724,00 | 24 724,00 |
| 12. | Odvoz strženého PVC | 138,20 | m2 | 38,00 | 5 251,60 |
| 13. | Hrubý úklid | 1,00 | kpt | 2 110,00 | 2 110,00 |
| Celkem kapitola A.1.1 | | | | | 194 200,24 |

A.1.1 SÁDROKARTON. PRÁCE + MALBY

| Pol | Název | Výměra | MJ | Kč za MJ | Cena |
|-----------------------|------------------|--------|-----|----------|-----------|
| 14. | D+M SDK kastlíku | 1,00 | kpt | 6 890,00 | 6 890,00 |
| 15. | D+M dvířek | 1,00 | kpt | 380,00 | 380,00 |
| 16. | Oprava malby | 1,00 | kpt | 4 920,00 | 4 920,00 |
| Celkem kapitola A.1.1 | | | | | 12 190,00 |

| Pol | Název | | | Cena |
|-----------------------|----------------------------|--|----|-------------------|
| A.1.1 | PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE | | | 194 200,24 |
| A.1.2 | SÁDROKARTON. PRÁCE + MALBY | | | 12 190,00 |
| | Přesun hmot | | 5% | 206 390,24 |
| | Režie | | 7% | 206 390,24 |
| Celkem bez DPH | | | | 231 157,07 |
| DPH 21% | | | | 48 542,98 |
| Celkem s DPH | | | | 279 700,05 |

Poznámky:

Položkové ceny v tomto rozpočtu jsou platné pouze v případě, že je tato nabídka akceptována jako celek. Zhotovitel si vyhrazuje právo měnit jednotlivé položkové ceny v případě, že objednatel bude požadovat pouze dílčí plnění.